АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 6 ДЕК 2016

от
г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей,
расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
25.03.2015 № 272-ПП «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий)», федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-Ф3 «О противодействии
терроризму», протокола заседания антитеррористической комиссии по
профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его
проявления от 09.12.2016 № 4, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест массового, пребывания людей в пределах
территории Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста по правопорядку администрации Верхнесалдинского
городского округа Ф.В. Толстова.

Глава администрации городского округа

/ /

К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округаот г 6 ЛЕН 2016 №  jr a s js

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей в пределах территории

Верхнесалдинского городского округа

п/п Место
массового
пребывания
людей

Юридический адрес Руководитель
(ФИО),
телефон

Наполняемость
людей

1. Парк имени
Ю.А.Гагарина

г. Верхняя Салда,
ул. Парковая

(северная сторона
начала улицы)

Директор
МБУ «Служба

городского
хозяйства»

В.В.Вайсеро

3738

1